АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.08.2019

                 № 811

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 29.07.2019 № 753

В связи с уточнением плана праздничных мероприятий, проводимых с 8 по    29 августа 2019 года в городе Новошахтинске, посвященных Дню города и Дню шахтера,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 29.07.2019 № 753 «О проведении в городе Новошахтинске праздничных мероприятий, посвященных Дню города и Дню шахтера»:

1) дополнить пунктом 1.20 следующего содержания:

	«1.20.
	24.08.2019
	Показательные выступления:
	Парковый

комплекс

	Данильченко О.О.»
	;

	1)
	11.30 ч
	Новошахтинской городской спортивной общественной организации «Федерации смешанного боевого единоборства ММА» «Школа Единоборства Корнева Сергея»

	2)
	14.30 ч
	школы кекусинкай карате «SENTOKI»

2) пункт 2.16 изложить в следующей редакции:

	«2.16.
	16.08.2019

18.00 ч
	Праздничная программа,

посвященная Дню города и Дню шахтера
	ул. Парковая, 13-а
	Васильева И.Г.,

Нездоровина О.А.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города                                                                 С.А. Бондаренко
Постановление вносит

Отдел культуры и спорта Администрации города